# Sitzung des Ortschaftsrates Zieko

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Zieko findet

am Mittwoch, den 10.11.2004, 19:00 Uhr, im Gemeindebüro, Dorfstraße 13,

statt.

#### vorläufige Tagesordnung

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 01.09.2004
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Information und Diskussion über den Haushaltsplan 2005
- 6 Satzung über die Festsetzung der Steuersätze für die Grund- und Gewerbesteuer in der Stadt Coswig (Anhalt) und dem Ortsteil Zieko

COS-BV-057/2004

- 7 Verteilung der Mittel entsprechend § 4 (2) des Gebietsänderungsvertrages für das Jahr 2005
- 8 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

### Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 01.09 2004
- 4 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

## Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Puhlmann Ortsbürgermeister

Aushang in der Gemeinde:	vom	his	